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Wrocław, 05.12.2024 r. 
PUZ-2380-187-118-187/2024/ML 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia, 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest dostawa samochodów osobowych o podwyższonych parametrach w policyjnej 
wersji nieoznakowanej, sprawa nr PUZ-2380-187-118-187/2024/ML. 

Pytanie nr 1:  
Pytanie do pkt. 8 zał. 1.1: 
Czy Zamawiający dopuści samochody o maksymalna moc netto silnika (według danych z pkt. 27 Świadectwa 
zgodności WE) łącznej mocy dla pkt. 27 Świadectwa zgodności WE równej 150 kW. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ – pojazdy  muszą być z mocnymi silnikami tzw. ścigacze dla 
ruchu drogowego z uwagi na planowane  montaże videorejestratorów do nich. 
 
Pytanie nr 2:  
Pytanie do pkt. 3 zał. 1.1: Zamawiający oczekuje "Kolor nadwozia z wyłączeniem kolorów jaskrawych 
dostępne z oferty producenta" w tym przypadku gotowi jesteśmy zaoferować kolor biały dla całości 
dostawy. 
 
Mając powyższe na uwadze i fakt, że pozostałe parametry pojazdów przekraczają oczekiwania 
zamawiającego bardzo prosimy o akceptację. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ – zasadnym jest  by kolory pojazdów były nie rzucające się w 
oczy, a biały niestety jest kolorem jaskrawym rzucającym się w oczy. 
 
Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
(https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  oraz na https://platformazakupowa.pl/transakcja/1025985 ). 
Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Postanowienia SWZ i postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie 
ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
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